2019 年 12 月 12 日

御客様各位

武藤工業株式会社

設計計測機器事業部

設計製図機器 配送費改定のご案内

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

この度、運送費用の高騰により、ドラフター・平行定規関連製品の配送料を改定させて頂くこととなりました。

当社ではお客様にご負担がかからないようできる限り価格の維持に努めてまいりましたが、残念ながら価格の維

持が困難な状況となり、改定となります事をお詫び申し上げます。

つきましては、お客様にはご迷惑をおかけしますが、2020 年 2 月 3 日より配送料を下記の通り改定させてい

ただきます。

配送料値上げに関しましてご理解頂き、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

記

 改定日： 2020 年 2 月 3 日（月）

 新配送費： 別紙参照

【本件に関するお問い合わせは】

武藤工業株式会社 設計計測機器事業部

電話: ０３－６７５８－７１２３

メール: info.drafter@mutoh.co.jp

設計製図機器 配送費(２０２０年２月)

【区分】荷物の３辺径の合計が 160cm 以内…A、160cm 以上…B、200cm 以上…C

名 称 区分
配送費

（消費税別）
 名 称 区分

配送費

（消費税別）

【ドラフター】    【製図板】

LAJ-1000/LAJ-1000L B ￥3,700  BM-A1N B ￥3,700

LAJ-900 B ￥3,700  BMJ-09 B ￥3,700

LAN-A1 B ￥3,700  BMJ-10 B ￥3,700

JR-A2E B ￥3,700  BMJ-12 C ￥4,500

JR-A3E A ￥1,500  BV-09 B ￥3,700

【平行定規】    BV-10 B ￥3,700

UG-MA1 C ￥4,500  BML-10 C ￥4,500

UM-09N B ￥3,700  【ドラフライト】

UM-06N8 A ￥1,500  LE-20 B ￥3,700

UT-06 A ￥1,500  【サイドデスク】

UM-06N8/UT-06 5 個入り B ￥3,700  ST-05 A ￥1,500

【製図台】    【スケール・シート・プレート】

TW-300A(33K) C ￥4,500  スケール A ￥1,500

TW-200A(26K) C ￥4,500  ドラフティングシート A ￥1,500

TH-10A C ￥4,500  ドラフテイングプレ－ト A ￥1,500

TH-05U A ￥1,500  【トレース台・目視検査台】

TK-21 C ￥4,500  MLT-A1L C ￥4,500

【椅子】    MLT-A3N A ￥1,500

CR-380 B ￥3,700  SLT-B4C/SLT-A4C A ￥1,500

CS-30 A ￥1,500  SLT-B4C/SLT-A4C 5 個入り B ￥3,700

※ 北海道、沖縄及び一部離島は別料金となります。

※ セット商品の価格設定はございません。

※ １梱包当たりの金額です。

※ 表記の価格は 2020 年 2 月のものです。最新情報に関しましては、ホームページをご確認ください。